

Culture Vulture

Culture Vulture SKU	68642
Full Product Name	Around the World Spice Rub Tube
Ingredients, with allergens in bold	<p>Jamaican Jerk Spice Rub</p> <p>Ingredients; Salt, sugar, chilli crush, all spice, garlic, ginger, thyme, cayenne, cinnamon, oregano, coriander, pepper, nutmeg, onion powder, habanero, bay, clove.</p> <p>Brazilian Spice Rub</p> <p>Ingredients; Paprika, pink peppercorns, salt, chilli blend, pepper, garlic, ginger, cumin, coriander, onion powder, all spice, cinnamon.</p> <p>Spiced Mango & Lime Spice Rub</p> <p>Ingredients; Curry (Mustard, cumin, pepper, fenugreek, ginger, onion, fennel), salt, sugar, mango powder (11%), lime powder (8%), coriander, garlic, turmeric, chilli, cardamom.</p> <p>Allergens: Contains Mustard</p> <p>Japanese Wasabi & Lime Spice Rub</p> <p>Ingredients; Salt, wasabi blend (horseradish, mustard, wasabi)(17%), lime powder(10%), sugar, onion, coconut, garlic, chilli crush, ginger, coriander leaf .</p> <p>Allergens: Contains Mustard</p> <p>Mexican Jalapeno & Lime Spice Rub</p> <p>Ingredients; Salt, green jalapeno (15%), red pepper, lime (10%), sugar, coriander leaf, garlic, onion, ancho chilli crush, cumin.</p>
May contain statements	<p>For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold.</p> <p>Manufactured in a facility that handles celery, gluten, mustard, soya, sesame and</p>

	ingredients that may contain nuts.
Net Quantity in grams	5 x 50g Seasonings
Country of Origin	Manufactured in the UK
Storage instructions	Store in a cool, dry place, away from direct sunlight. Use within 2 months of opening.
Manufacturer's name and address	The Smokey Carter, 3 Wellsgreen Place, Wistaston, Crewe, CW2 8EH
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y (see May contain statements)
Suitable for gluten allergy sufferers	Y (see May contain statements)
Suitable for wheat allergy sufferers	Y (see May contain statements)
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y (see May contain statements)
Suitable for crustacean allergy sufferers	Y
Suitable for mollusc allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y (see May contain statements)
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	N
Suitable for peanut allergy sufferers	Y (see May contain statements)
Suitable for sesame allergy sufferers	Y (see May contain statements)
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y
Suitable for tree nut allergy sufferers	Y (see May contain statements)
Free from alcohol If no, % and name	Y
Free from artificial colours if no, list numbers	Y
Free from artificial flavours, if no, list them	Y

Date of last Review		Version Number		
01.01.2023		V1		

